柳州市城中区城市管理委员会办公室

文   件

城中城管委办〔2022〕30号

2022年柳州市城中区数字化城市管理

8月份案件处置情况通报
区各街道办事处、各处置单位：

    柳州市城中区城市管理委员会办公室对8月份数字化城市管理系统运行工作情况进行了汇总，现将有关案件处置情况通报如下：
    一、案件处置情况

本月应结案3185件、结案3185件、结案率100%、按期结案率99.97%。其中，超期1件、返工1件、延期7件、继续办理8件、重点案件考核693件、时段案件147件、市容秩序等级区域考核276件、高效处置案件155件（12类案件165件，高效处置率94%）、反复发案155件。其中：
1.区执法局应结案1579件、结案1579件。其中，延期1件、继续办理8件、重点案件考核396件、时段案件78件、市容秩序等级区域考核155件、高效处置案件96件（12类案件103件，高效处置率93%）、反复发案36件。
2.区环卫所应结案1032件、结案1032件。其中，重点案件考核217件、时段案件68件、市容秩序等级区域考核116件、高效处置案件59件（12类案件60件，高效处置率98%）、反复发案96件。

3.河东街道办事处应结案46件、结案46件。其中，重点案件考核2件。
4.沿江街道办事处应结案75件、结案75件。其中，返工1件、延期1件、重点案件考核4件、市容秩序等级区域考核1件。
5.区住建局应结案36件、结案36件。其中，重点案件考核7件。

6.五星管委会应结案1件、结案1件。

7.中南街道办事处应结案30件、结案30件。其中，延期2件、重点案件考核3件。

8.区住建服务中心（绿化所）应结案150件、结案150件。其中，重点案件考核41件、市容秩序等级区域考核1件、反复发案12件。

9.公园街道办事处应结案22件、结案22件。其中，延期1件、时段案件1件。

10.区市场监督管理局应结案10件、结案10件。其中，重点案件考核5件、反复发案1件。
11.静兰街道办事处应结案48件、结案48件。其中，超时1件、延期1件、重点案件考核6件、反复发案2件。
12.城中街道办事处应结案55件、结案55件。其中，延期1件、重点案件考核6件、市容秩序等级区域考核2件、高效处置案件0件（12类案件1件，因案件未高效处置，故高效处置率为0）。

13.潭中街道办事处应结案101件、结案101件。其中，重点案件考核6件、市容秩序等级区域考核1件、高效处置案件0件（12类案件1件，因案件未高效处置，故高效处置率为0）、反复发案8件。
二、本月排名

本月四城区考核得分排名：第一名，城中区94.50分；第二名，柳南区94.16分；第三名，鱼峰区94.12分；第四名，柳北区94.04分。
三、部、事件问题应结案及处置情况

	部件类别
	应结案数
	结案数

	事件类别
	应结案数
	结案数

	交通设施
	6
	6

	其它部件
	1
	1

	公共设施
	19
	19

	突发事件
	3
	3

	园林绿化设施
	48
	48

	市容环境设施
	27
	27

	其他事件
	369
	369

	宣传广告
	360
	360

	施工管理
	438
	438

	街面秩序
	651
	651

	市容环境
	1263
	1263

  四、部、事件突发问题情况

	部件问题情况

	部件类型
	应结案数

	部件类型
	应结案数

	楼顶（楼体）标识
	1

	水域护栏
	1

	交通标志牌
	1

	便道桩
	1

	户外健身设施
	1

	污水井盖
	2

	供水器
	1

	绿地护栏
	3

	地下通道
	1

	消防设施
	3

	电力设施
	1

	交通护栏
	3

	景观灯
	1

	公厕指示牌
	4

	公共厕所
	5

	雨水井盖
	4

	雨水箅子
	6

	护树设施
	9

	垃圾箱
	7

	宣传栏
	11

	护树设施
	9

	行树
	36

	 事件问题情况

	事件类型
	应结案数

	事件类型
	应结案数

	停车位标线
	1

	损毁树木
	1

	架空线缆脱落
	1

	城管执法工作未按规定履行职责
	1

	私自加装地锁
	2

	露天烧烤
	2

	施工扬尘
	2

	其它街面秩序问题
	2

	临街搅拌混凝土
	2

	擅自设置气模、气拱门
	2

	乱倒乱排污水、废水
	3

	排水管道堵塞
	2

	大型违规户外广告
	3

	其他宣传广告问题
	3

	动物尸体
	3

	擅自饲养家畜
	4

	其它施工管理问题
	5

	施工工地污水外溢
	4

	焚烧垃圾、树叶
	5

	五车问题
	8

	废品回收
	5

	街头散发小广告
	10

	无照经营游商
	6

	非装饰性树挂
	11

	建筑物外立面不洁
	11

	绿化弃料
	11

	城中村
	11

	工地防围问题
	13

	市场管理
	15

	私搭乱建
	14

	非法小广告
	17

	地钉、残桩、坑洞
	15

	店外经营
	17

	游园、广场管理
	20

	道路破损
	22

	违章接坡
	23

	无证掘路
	26

	沿街晾挂
	26

	占道经营
	36

	施工占道
	33

	占道广告牌
	38

	积存垃圾渣土
	43

	侵毁绿地
	48

	违规户外广告
	46

	占道堆放
	49

	废弃家具设备
	78

	三无小区
	75

	无法定位的部件
	82

	绿地脏乱
	84

	道路遗撒
	104

	违规标语宣传品
	86

	暴露垃圾
	194

	广告招牌破损
	154

	物业管理
	200

	其他市容环境、行政执法问题
	205

	道路不洁
	318

	随意丢弃建筑垃圾
	353

	车辆乱停放（人行道）
	528

五、宣传报道、疑难案件协调处置得分情况：
1.宣传报道情况：

本月区执法局报送区、市级媒体刊登共 19篇，得3分；区环卫所报送区、市级媒体刊登共 1篇，得0.5分；沿江街道办报送区、市级媒体刊登共 1篇，得0.5分；其他处置单位均未报送或推送报道，故均为0分。
2.疑难案件协调处置情况：

本月各处置单位均无上报协调处置疑难案件。
六、案件复核情况：

本月复核案件4件，通过3件。

附件：1.《区各处置部门2022年8月绩效考核评价结果及排名》
2.《区各处置部门2022年8月案件处置情况汇总表》

      3.《区各处置部门2022年8月超时案件统计表》
4.《区各处置部门2022年8月返工案件统计表》

5.《区各处置部门2022年8月宣传报道、协调处置得表》

柳州市城中区城市管理委员会办公室

2022年9月21日
公开方式：主动公开
柳州市城中区城市管理委员会办公室                       2022年9月21日印

	附件1：区各处置部门2022年8月绩效考核评价结果及排名

责任单位

应结案数（件）

结案数（件）

结案率（%）

按期结案率（%）

案件处置得分
宣传报道得分（3分）

协调处置得分（2分）

月综合得分

排名

案件未处理(18分)

案件超时处理(15分)

二次派遣(10分)

案件返工(10分)

反复发案(5分）

延期率(5分)

继续办理(5分)

媒体曝光(2分）

重点案件考核(5分)

市局系统督查(5分)

时段案件(5分)

市容秩序等级区域考核（10分）

高效处置（3分）

重大活动及相关工作（2分）

综合得分

区执法局
1579
1579

100%

100%
18

15

10

10
4.89
5
4.98
2

3.30
5

4.79
6.21
3

2

94.17
3

0

92.46
1
区环卫所
1032

1032

100%

100%
18

15

10

10

4.53

5

5

2

3.28

5

4.54

6.16

3

2

93.51

0.5

0

89.33

2

河东街道办事处
46

46

100%

100%
18

15

10

10

5
5
5

2

3.01

5

5

6

3

2

94.01
0

0

89.31
3
沿江街道办事处
75
75

100%

100%
18

15

10

9.50

5

4.98

5

2

3

5

5

6

3

2

93.48

0.5

0

89.31

3

区住建局
36
36

100%

100%
18

15

10

10

5

5

5

2

3.01

5

5

6

3

2

94.01

0

0

89.31

3

五星管委会
1

1

100%

100%
18

15

10

10

5

5

5

2

3

5

5

6

3

2

94.00

0

0

89.30

4

中南街道办事处
30
30

100%

100%
18

15

10

10

5

4.72

5

2

3

5

5

6

3

2

93.72

0

0

89.03

5
区住建服务中心
（绿化所）
150

150

100%

100%
18

15

10

10

4.60

5

5

2

3.11

5

5

6

3

2

93.71
0
0
89.02
6
公园街道办事处
22

22

100%

100%
18

15

10

10

5
4.82
5

2

3.01
5

4.77
6.01

3

2

93.61
0
0
88.93
7
区市场监督管理局
10
10
100%

100%
18

15

10

10

4.50
5
5

2

3.01
5

5

6
3

2

93.51
0

0

88.83
8
静兰街道办事处
48
48

100%

97.9%
18

14.50
10

10

4.79
4.95
5

2

3.01
5

5

6

3

2

93.25
0

0

88.59
9
城中街道办事处
55
55

100%

100%
18

15

10

10

5

4.96

5

2

2.99

5

5

6.01

0

2

90.96

0

0

86.41

10
潭中街道办事处
101
101

100%

100%
18

15

10

10

4.60
5
5

2

3
5

5
6.01
0

2

90.61
0
0

86.08
11
注：月综合得分=案件处置得分*95%+宣传报道得分+协调处置得分。
附件2：区各处置部门2022年8月案件处置情况汇总表

	序号
	责任单位
	应结案数（件）
	结案数（件）
	结案率（%）
	按期结案率（%）
	案件未处理数（件）
	案件超时处理数（件）
	案件返工数（件）
	案件二次派遣数（件）
	延期数（件）
	延期率（%）
	继续办理数（件）
	媒体曝光数（件）
	重点案件考核数（件）
	时段案件（件）
	市容秩序等级区域考核（件）
	高效处置案件数（件）
	12类案件数（件）
	高效处置率（%）
	反复发案
	市局系统督查数（件）
	重大活动及相关工作（件）

	1
	区执法局
	1579
	1579
	100%
	100%

	1
	0.06%
	8

	396
	78
	155
	   96
	103
	93%
	36

	2
	区环卫所
	1032
	1032
	100%
	100%

	217
	68
	116
	   59
	60
	98%
	  96

	3
	河东街道办事处
	46
	46
	100%
	100%

	2

	4
	沿江街道办事处
	75
	75
	100%
	100%

	1

	1
	1.33%

	4

	1

	5
	区住建局
	36
	36
	100%
	100%

	7

	6
	五星管委会
	1
	1
	100%
	100%

	7
	中南街道办事处
	30
	30
	100%
	100%

	2
	6.67%

	3

	8
	区住建服务中心
（绿化所）
	150
	150
	100%
	100%

	41

	1

	12

	9
	公园街道办事处
	22
	22
	100%
	100%

	1
	4.55%

	1

	10
	区市场监督管理局
	10
	10
	100%
	100%

	5

	1

	11
	静兰街道办事处
	48
	48
	100%
	97.9%

	1

	1
	2.08%

	6

	2

	12
	城中街道办事处
	55
	55
	100%
	100%

	1
	1.82%

	6

	2
	  0
	1
	0

	13
	潭中街道办事处
	101
	101
	100%
	100%

	6

	1
	0
	1
	0
	8

	共计
	3185
	3185
	100%
	99.97%
	0
	1
	1
	0
	7
	0.22%
	8
	0
	693
	147
	276
	   155
	165
	94%
	155
	0
	0

附件3：区各处置部门2022年8月超时案件统计表
	序号
	案件号
	责任单位
	扣分原因

	1
	柳数管2022第08060531号
	静兰街道办事处
	此案件即将到期，但该单位未主动、及时对案件处置情况进行反馈、回复，被列入超时扣分案件。

附件4：区各处置部门2022年8月返工案件统计表
	序号
	案件号
	责任单位
	扣分原因

	1
	柳数管2022第08120637号
	沿江街道办事处
	案件因沿江街道办事处桂中社区回复“已清理”，巡查员到场核查案件未完成，被计入返工扣分案件。

附件5：区各处置部门2022年8月宣传报道、协调处置得分表

	        考评项目

 责任单位
	宣传报道（3分）
	协助处置（2分）

	项目
	最终得分
	项目
	最终得分

	市级门户网站
	城市零距离
	柳州1号
	柳州晚报
	柳州日报
	综合广播
	中国建设报
	南国今报
	柳州市总工会官网
	柳州城管
	南国今报APP
	在柳州APP

	0.5分项
	1分项
	2分项以上

	区执法局
	     0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	3
	15
	3
	0
	0
	0
	0

	城中街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区环卫所
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0.5
	0
	0
	0
	0

	中南街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	河东街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	五星管委会
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	潭中街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	静兰街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区住建服务中心
（绿化所）
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	公园街道办事处
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区住建局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	沿江街道办事处
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.5
	0
	0
	0
	0

	区市场监督管理局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	注：宣传报道得分超出3分按3分计算，协助处置得分超出2分按2分计算。